

MUISTIO

Lemin piirineuvoston kokous 5/2022

Torstaina 13.10.2022 klo 16:30 Lemin väistötilassa

Läsnä: Hannu Hakonen varapj.
Tapio Kilpiä, pj, siht.
Laura Kontunen
Raili Muhli
Paula Tuomi, kirkkoneuvoston edustaja
Hanna Räsänen
Matti Huttunen

Poissa: Lea Karhinen, kirkkoherra
Leevi Lehtimäki, nuorten edustaja

Esillä olevat asiat

1. Kokouksen avaaminen	Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16:42
2. Esityslistan hyväksyminen	Asia: Käydään läpi esityslista ja muutetaan tarvittaessa Päätös: hyväksyttiin muilta osin, mutta kinkeripalaute päätettiin ottaa heti yleisen palautteen jälkeen.
3. Terveisiä, palautetta ja tiedoksi	Asia: Tässä kohdassa voi saattaa tiedoksi asioita sekä antaa ja välittää palautetta ja terveisiä. Päätös: <ul style="list-style-type: none">- Papinhihdot järjestetään, sikäli kun lumi- ja kulkutautitilanne sallivat, la 25.2.2023- Tapio näyttää tiedoksi Lemin isänmaallisten perinteiden vuosikellon- seurakuntavaalien ehdokasasettelu ja vaalikone on julkaistu- Työntekijäkokouksessa on käyty keskustelua kirkossa olevan lasten leikkipisteen päivittämisestä.- vanhoja kinkeripäiväkirjoja voisi ottaa mukaan kinkereille ihan mielenkiinnon vuoksi.
4. Kinkeripalaute	Asia: Käydään läpi palautetta ja kokemuksia syksyn kinkereistä ja keskustellaan jatkosta. Esitys: Tapio kertoo kinkeripalautteesta kokouksessa. Kirjallinen koosta kaikesta kinkeripalautteesta valmistuu seuraavaan kokoukseen mennessä, mutta palautteen suuret linjat olivat <ul style="list-style-type: none">- kirkonkylälle toivottiin jatkossa omat kinkerit- Kinkeriajankohtana syksystä pidettiin. Jotkut kinkerit olisi hyvä olla ilta-aikaan, jotta työssäkäyvät pääsevät paikalle- metsästysmajat ja kota koettiin toimivina paikkoina, mutta myös kotikinkereitä kaivattiin. Kommentti: Tänä vuonna

	<p>kotikinkereitä ei ollut ensinkään pandemiatilanteen vuoksi, mutta vastaisuudessa mikään ei estä niitä, etenkin silloin kuin koteihin halutaan kutsua.</p> <ul style="list-style-type: none"> - neljän virrenveisuun jatkuminen huoletti - jumalanpalveluksessa noustaan seisomaan vasta kun alkuvirren veisuu alkaa, ei alkusoiton aikana - uudesta seurakuntatalosta kaivataan energiatehokas, pienempi, maisemaan sopiva paikka, jossa mm keittiö ja monikäyttöistä tilaa kokoontumiselle, muistotilaisuuksille ja nuorille <p>Päätös: Tämän pohjalta todettiin, että syyskinkerit pidetään lemillä myös ensi vuonna. Siellä, missä kutsutaan koteihin, kokoonnutaan kodeissa, jos vain tilanne sallii. Siellä, missä ei ole kotikinkereitä, katsotaan metsästysmajoja tämän vuoden tapaan.</p>
<p>5. Toimitilatilanne Lemillä</p>	<p>Asia: Käydään läpi missä mennään: Kellotapulien remontti etenee hyvin vastaan tulleista lahoista ja muista vaikeuksista huolimatta Kinkeripalautteessa toivottu seurakuntatalolta.</p> <p>Päätös: Piirineuvosto keskusteli kirkonkylän toimitiloista ja toivoo, että ensin rakennetaan uusi seurakuntatalo ja siihen tekniikka, ja vasta sen jälkeen korjataan kirkko. Tällöin seurakuntatalo toimii kokoontumistilana kirkon remontin aikana.</p>
<p>6. Tavoite 4/2019 tekstinluvun kuuluvuuden edistäminen ja määrärahan käyttö</p>	<p>Asia: Lukupulpetissa on edelleen sama mikrofoni, jonka kanssa vaikeuksia. Kirkon äänentoistoa päivitetään, mutta kyseisen mikrofonin päivitys on edelleen auki</p> <p>Esitys: Jos vuoden loppuun mennessä asia ei muuta kautta järjesty, Lemien piirineuvosto hankkii mikrofonin määrärahaltaan.</p> <p>Lemin Piirineuvoston määrärahan käyttö 2022 - Määräraha 1400€</p> <p><i>Käyttö</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Naulakot 26,70€ • Hankintoja kahvitukseen, käytetty myös piirineuvoston omiin tarjoiluihin 46,30€ • Vetjän Festareiden tukeminen 250 € <p><i>Yhteensä 323€</i></p> <p><i>Jäljellä 1077 €</i></p> <p>Päätös: Piirineuvosto antaa määrärahastaan laadukkaan mikrofonin hankkimiseen enintään 500 €. Asiasta tieto Jonna Imeläiselle pikimmiten.</p> <p>Työntekijäkokouksessa keskusteltu leikkipisteen päivittäminen herätti kannatusta ja jäljellä olevaa määrärahaa saa käyttää lasten leikkipisteen hankintoihin 400 € asti ja kirkkokahvitukseen liittyvien välineiden hankintoihin.</p>

7. Tavoite 7/2019 Julkaisujen tekeminen Lemmin kirkkopiiristä ja piirineuvostosta	<p>Asia: Keskustellaan tulevista julkaisuista. Joulun ajalle on tulossa Taipaleen seurakunnan yhteinen esite, ja seuraava Lemmin kirkkopiirin oma esite on tulossa välille tammikuu – palmusunnuntai</p> <p>Päätös: Palataan talvitarjottimeen seuraavassa kokouksessa.</p>
8. Seurakuntalaiselta tullut ehdotus neliääniseen virrenveisuuhun liittyen	<p>Asia: Seurakuntalaiselta tuli ehdotus, että Lemmin neliäänistä virrenveisuuta pidettäisiin enemmän esillä niin, että kerran vuoteen olisi neliäänistä veisuuta esillä pitävä tilaisuus, jossa voisi harjoitella veisuuta ja samalla palkita aina yksi henkilö, joka on edistänyt tai pitänyt esillä asia kuluneen vuoden aikana.</p> <p>Esitys: Keskustellaan aiheesta.</p> <p>Päätös: Kannatettava ajatus. Keskustelussa todettiin, että kaiken kaikkiaan neliäänisen veisuun ylläpitämisessä voisi harrastaa yhteistyötä muiden kirkkopiirien kanssa, koska se ei ole vain lemiläisten yksinoikeus. Esiin nousi ajatus vastuuveisaajien sijoittumisesta kirkkokansan sekaan säännöllisesti ja perinteen jalkauttaminen. Keskustelua jatketaan Jonna-kanttorin kanssa.</p>
9. Muut esille tulevat asiat	-
10. Seuraavat tapaaminen	<p>Asia: Sovitaan seuraava kokous. Siinä mm. käydään läpi luonnos toimintasuunnitelmaksi ja -kertomukseksi sekä keskustellaan seuraavien kahden vuoden piirineuvoston kokoonpanosta.</p> <p>Päätös: ke 7.12. klo 16:30</p>
11. Kokouksen päättäminen	Kokouksen päättäminen: Kokous päätettiin Herran siunaukseen klo 18:07.

Lemillä 14.10.2022

Tapio Kilpiä, muistion laatija